ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN HỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCCB Tân Hồng, ngày       tháng      năm 2021
V/v cử tham dự lớp bồi dưỡng

ngạch chuyên viên, khóa 54

Kính gửi:

Phòng Nội vụ.

Tiếp nhận Thông báo số: 135-TB/TCT ngày 09/08/2021 của Trường Chính

trị Đồng Tháp có về viêc chiêu sinh lớp bồi dưỡng ngạch chuyên viên, khóa 54.

 Ủy ban nhân dân Huyện thống nhất cử 01 viên chức tham dự lớp bồi dưỡng

ngạch chuyên viên, khóa 54 (danh sách kèm theo).

Đề nghị Phòng Nội vụ thông báo đến viên chức có tên trong danh sách được

cử đi học biết và sắp xếp thời gian tham gia học tập đầy đủ theo đúng thời gian, địa

điểm như sau:

- Thời gian: 08 tuần, dự kiến khai giảng vào ngày 07/9/2021.

- Địa điểm: Trường Chính trị tỉnh Đồng Tháp (số 411, đường Phạm Hữu

Lầu, khóm 3, phường 1, thành phố Sa Đéc).

Giao Phòng Nội vụ Huyện đăng ký tham dự bồi dưỡng thông qua phần mềm

Quản lý công tác Đào tạo để Trường Chính trị tỉnh Đồng Tháp tổng hợp.

Đề nghị Phòng Nội vụ thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Lãnh đạo văn phòng;

- Lưu: VT/UB, NC(Mỹ).

CHỦ TỊCH

Mai Văn Siêng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-18T10:56:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-18T10:56:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-18T10:56:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-18T10:56:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!